
TÍTOL EXPEDIENT:

NÚMERO D'EXPEDIENT:

LOT:

NOM LICITADOR:

DOMICILI: C/. 

LOCALITAT:

TELÈFON: 
CORREU ELECTRÒNIC:

DADES DEL SIGNANT:

NOM I COGNOMS: 

DNI: 

CÀRREC:

SIGNAT I SEGELLAT:
DATA: 

3.1. PREU OFERTA ECONÒMICA DEL SERVEI DE RECOLLIDA, TRANSPORT, TRACTAMENT I ELIMINACIÓ DELS RESIDUS ASSIMILABLES A MUNICIPALS I ALTRES RESIDUS DEL CONSORCI SANITARI DE L'ANOIA

Ubicació Descripció Format
Quantitat anual 

estimada
Freqüència recollida

Preu unitari màxim 

licitació (IVA NO inclòs)

Import TOTAL ANUAL licitació 

(IVA NO inclòs)
% IVA

Import  TOTAL anual licitació 

(IVA Inclòs)

PREU UNITARI DE L'OFERTA 

sense IVA 

IMPORT TOTAL ANUAL DE L'OFERTA 

(IVA NO inclòs) % IVA
PREU TOTAL ANUAL DE L'OFERTA 

(IVA inclòs)

Envasos mesclats LER 150106

Contenidor Jumbo 6,5 m3 amb tapa PVC 998.400 litres
Segons necessitats. 

S'estima 4 dies/setmana
0,00 € 0,00 € 10% 0,00 € 0,00 € 10% 0,00 €

Absorbents, materials de filtració (inclosos els filtres d'oli no especificats en cap

altra categoria), draps de neteja i roba protectora contaminats per substàncies

perilloses. LER 150202

Caixa plàstic PVC. Mides aprox. 36 cm amplada, 56 cm llargada i 31 cm d'alçada 50 kg a petició 1,85 €/kg 92,50 € 10% 101,75 € 0,00 € 10% 0,00 €

Residus tèxtil. LER 200110 Sacs plàstic 1000 kg a petició 0,24 €/kg 240,00 € 10% 264,00 € 0,00 € 10% 0,00 €

Pintures, tintes, adhesius i resines que contenen substàncies perilloses. LER

200127. Restes de pintura manteniment
Caixa plàstic PVC. Mides aprox. 36 cm amplada, 56 cm llargada i 31 cm d'alçada 50 kg a petició 1,25 €/kg 62,50 € 10% 68,75 € 0,00 € 10% 0,00 €

Gasos en recipients a pressió (inclosos els halons) que contenen substàncies

perilloses. LER 160504. Aerosols. Envasos plens
Caixa plàstic PVC. Mides aprox. 36 cm amplada, 56 cm llargada i 31 cm d'alçada 10 kg a petició 1,85 €/kg 18,50 € 10% 20,35 € 0,00 € 10% 0,00 €

Envasos metàl·lics, inclosos els recipients a pressió buits, que contenen una matriu

sòlida i porosa perillosa (per exemple, amiant). LER 150111. Aerosols. Envasos buits

Sacs plàstic 80X140 5 kg a petició 1,10 €/kg 5,50 € 10% 6,05 € 0,00 € 10% 0,00 €

Absorbents, materials de filtració, draps de neteja i roba protectora diferents dels 2 Contenidors GRG 1000 litres a petició 10% 1.644,34 € 10% 0,00 €

Fusta diferent de l'especificada en el codi 200137. LER 200138. 1 Contenidor GRG 1000 litres a petició 10% 0,00 € 10% 0,00 €

Mescles de residus municipals. LER 200301. Banals 1 Contenidor GRG 1000 litres a petició 10% 0,00 € 10% 0,00 €

Residus voluminosos. LER 200307. 2 Contenidor GRG 1000 litres a petició 10% 0,00 € 10% 0,00 €

Residus mesclats de construcció i demolició diferents dels especificats en els codis

170901, 170902 i 170903. LER 170904. Runa d'obra
1 Contenidor GRG 1000 litres a petició 10% 0,00 € 10% 0,00 €

Plastics. LER 200139 1 Contenidor GRG 1000 litres a petició 10% 0,00 € 10% 0,00 €

Metalls. LER 200140. Ferralla Contenidor GRG 1000 litres o caixa contenidor 20m3 tapat 2500 kg a petició -0,110 €/kg -275,00 € 10% -302,50 € 0,00 € 10% 0,00 €

Metalls. LER 200140. Acer Inoxidable 1 Contenidor GRG 1000 litres 200 kg a petició -0,750 €/kg -150,00 € 10% -165,00 € 0,00 € 10% 0,00 €

Metalls. LER 200140. Coure Caixa plàstic PVC. Mides aprox. 36 cm amplada, 56 cm llargada i 31 cm d'alçada 50 kg a petició -4,00 €/kg -200,00 € 10% -220,00 € 0,00 € 10% 0,00 €
Metalls. LER 200140. Alumini Contenidor GRG 1000 litres 200 kg a petició -0,110 €/kg -22,00 € 10% -24,20 € 0,00 € 10% 0,00 €

1.266,86 €           1.393,54 €         -  €                           -  €                         

3.2. SOSTENIBILITAT. VEHICLES DE TRANSPORT

3.3. SOSTENIBILITAT. PETJADA DE CARBONI TRANSPORT RESIDUS 

124,57 €/recollida 1.494,86 € 0,00 €

TOTAL

OFERTA ECONÒMICA

ANNEX 2 PCAP OFERTA ECONÒMICA i ALTRES ASPECTES QUANTIFICABLES DE FORMA AUTOMÀTICA

CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE RECOLLIDA, TRACTAMENT I ELIMINACIÓ DELS RESIDUS SANITARIS I ALTRES RESIDUS PEL CONSORCI SANITARI DE L'ANOIA

9_CSA_2026

Lot 2. Servei de recollida, transport, tractament i eliminació dels residus assimilables a municipals i altres residus del Consorci Sanitari de l'Anoia

HU Igualada

12 recollides del conjunt 

dels GRG 

Els residus Metalls. LER 200140.Ferralla, Acer Inoxidable, Coure i Alumini disposen de valorització econòmica segons s'indica en l'ap. 5.2 del Plec de Prescripcions Tècniques.

Amb l'oferta s'aportarà una declaració responsable amb l'adreça completa (adreça, localitat i codi postal) de la planta de tractament de l'empresa licitadora on es realitzarà el tractament dels residus generats en el CSA.

VALOR REQUERIT VALOR OFERT

Sostenibilitat (petjada de carboni) del transport residus  desde el CSA fins a la planta de tractament de l'empresa licitadora on es realitzarà el tractament dels residus. 
Dades ubicació planta tractament residus CSA indicant adreça, número, codi 

postal i població.

CRITERI DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA

Amb l'oferta s'aportarà la documentació del vehicle que hagi de realitzar el servei, indicant l'etiqueta ambiental segons la Dirección General de Tráfico (DGT). 

CRITERI DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA VALOR REQUERIT VALOR OFERT

Sostenibilitat del vehicle destinat al servei de recollida dels residus

"Cero" emissions de la Dirección General de Tráfico (DGT),

ECO de la DGT

o

C o B de la DGT, o no en disposen


